
证券代码：603896           证券简称：寿仙谷         公告编号：2019-053 

浙江寿仙谷医药股份有限公司 

关于回购注销部分限制性股票通知债权人的 

更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

浙江寿仙谷医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 3 月 29 日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露报刊披露了《寿仙谷关

于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告》（公告编号为 2019-039），由于工

作人员疏忽，错把回购注销数量写成了 4,500 股，经仔细核对本次回购注销数量

应为 3,500 股。现将相关事项更正如下： 

更正前： 

根据《寿仙谷 2018 年限制性股票激励计划》、《寿仙谷 2018 年限制性股票激

励计划实施考核管理办法》的有关规定，经 2018 年第二次临时股东大会授权，

浙江寿仙谷医药股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二十三次会

议于 2019 年 3 月 28 日审议通过了《关于回购注销部分 2018 年限制性股票激励

计划授出权益的议案》，决议由公司以授予价格回购注销离职人员获授的全部

4,500股限制性股票。本次回购注销完成后，公司注册资本将由人民币 143,334,600

元减少至 143,330,100 元，以上数据为截至本公告披露日公司注册资本情况，公

司第二届董事会第二十次会议、第二届监事会第十七次会议于 2019 年 1 月 30

日审议通过了《关于回购注销部分 2018 年限制性股票激励计划授出权益的议

案》，但相关回购注销事项尚未办理完成；公司第二届董事会第二十一次会议以

及第二届监事会第十八次会议于 2019 年 2 月 22 日审议通过了《关于向 2018 年

限制性股票激励计划激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，相关股权登记

事项尚未完成；公司第二届董事会第二十二次会议以及第二届监事会第十九次会

议审议通过了《关于回购注销部分 2018 年限制性股票激励计划授出权益的议



案》，相关回购注销事项亦尚未办理完成。根据《中华人民共和国公司法》等相

关法律法规的规定。 

更正后： 

根据《寿仙谷 2018 年限制性股票激励计划》、《寿仙谷 2018 年限制性股票激

励计划实施考核管理办法》的有关规定，经 2018 年第二次临时股东大会授权，

浙江寿仙谷医药股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二十三次会

议于 2019 年 3 月 28 日审议通过了《关于回购注销部分 2018 年限制性股票激励

计划授出权益的议案》，决议由公司以授予价格回购注销离职人员获授的全部

3,500股限制性股票。本次回购注销完成后，公司注册资本将由人民币 143,334,600

元减少至 143,331,100 元，以上数据为截至本公告披露日公司注册资本情况，公

司第二届董事会第二十次会议、第二届监事会第十七次会议于 2019 年 1 月 30

日审议通过了《关于回购注销部分 2018 年限制性股票激励计划授出权益的议

案》，但相关回购注销事项尚未办理完成；公司第二届董事会第二十一次会议以

及第二届监事会第十八次会议于 2019 年 2 月 22 日审议通过了《关于向 2018 年

限制性股票激励计划激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，相关股权登记

事项尚未完成；公司第二届董事会第二十二次会议以及第二届监事会第十九次会

议审议通过了《关于回购注销部分 2018 年限制性股票激励计划授出权益的议

案》，相关回购注销事项亦尚未办理完成。根据《中华人民共和国公司法》等相

关法律法规的规定。 

除上述股份数量变动外，原公告其他内容不变。公司对上述更正给广大投资

者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

浙江寿仙谷医药股份有限公司董事会 

2019 年 4 月 20 日 


